МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

 «Детский сад комбинированного вида № 82»

 (МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 82»)

ПРИКАЗ

 10.01.2024            № 6 /2

В соответствии с письмом министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 20.02.2017 № 47-2643/17-11

« О незаконных сборах денежных средств образовательными учреждениями и

репетиторстве», в целях обеспечения гарантий граждан общедоступности и

бесплатности дошкольного образования и пресечения коррупционных действий в

дошкольной образовательной организации

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Всем сотрудникам МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 82»:

-запретить любой сбор денежных средств;

- не допускать репетиторство;

-исключить возможность использования площадей дошкольной организации

для репетиторства.

2.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий          Н.А. Цатурова

С приказом ознакомлены и согласны:

Е.А.Палкина

М.М.Белозерова

А.С.Сафонова

С.В.Шокова

Т.Л.Михайлова

 Я.Р.Саркисян

И.Л.Шипаева

Н.В.Кузьмицкая

А.А.Тарасова

О.А.Вишневская

И.Е.Лошакова

Е.Г. Прищепа

Е.С. Палкина

		2024-02-19T12:44:55+0300
	Цатурова Наталья Александровна